[image: ]

Об установлении штатной численности Агентства по регистрации недвижимости и юридических лиц и Департамента расследований Министерства юстиции Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 1998 г. N 373. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 15 июня 1999г. N 771 ~P990771
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить штатную численность Агентства по регистрации недвижимости и юридических лиц Министерства юстиции Республики Казахстан в количестве 25 единиц.

      2. Установить штатную численность Департамента расследований Министерства юстиции Республики Казахстан в 1998 году в количестве 90 единиц.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig